РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Октябрьский муниципальный район

ДУМА

Жутовского сельского поселения

404306. Волгоградская область Октябрьский район село Жутово 2-е,

тел. (факс) (84475) 64580

                                                          РЕШЕНИЕ

28 апреля 2017 года

               № 117-28/3
Об одобрении проекта «О внесении
 дополнений в Решение Думы
Жутовского сельского поселения
от 07.12.2015г.№57-13/3
«Об утверждении Правил
благоустройства и озеленения
 территории Жутовского сельского поселения».

                   Руководствуясь Уставом Жутовского сельского поселения Дума Жутовского сельского поселения
                                                    РЕШИЛА:
1.Одобрить проект решения «О внесении  дополнений в Решение Думы
Жутовского сельского поселения от 07.12.2015г.№57-13/3
«Об утверждении Правил благоустройства и озеленения
 территории Жутовского сельского поселения».
2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Жутовского

сельского поселения                                       Н.А.Голубев
проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Октябрьский муниципальный район

ДУМА

Жутовского сельского поселения

404306. Волгоградская область Октябрьский район село Жутово 2-е,

тел. (факс) (84475) 64580

                                                          РЕШЕНИЕ

                         №
 «О внесении
 дополнений в Решение Думы
Жутовского сельского поселения
от 07.12.2015г.№57-13/3
«Об утверждении Правил благоустройства
и озеленения  территории Жутовского
сельского поселения».

                   Руководствуясь Уставом Жутовского сельского поселения Дума Жутовского сельского поселения

                                                    РЕШИЛА:
1. Внести  в подпукт 2.7 пункта 2  Правил следующее дополнение: Физические и юридические лица индивидуальные предприниматели должны иметь документальное подтверждение вывоза и размещения твердых коммунальных отходов.

2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Жутовского

сельского поселения                                       Н.А.Голубев